

ใบสรุปปริมาณงานราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

**โครงการ** ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 8 จากบ้านนายหัน โยแจ่มถึงบ้าน น.ส.สมศักดิ์ วงศ์กระโทก


**ปริมาณงาน** ขนาด กว้าง 0.40 เมตร ยาว 200.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร ตามสภาพพื้นที่หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 80.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าจะหลุงกำหนด

**สถานที่ก่อสร้าง** บริเวณ บ้านหนองกก ม. 8 ต.ท่าจะหลุง อ.โชคชัย จ.นครราชสีมา


ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ	357,282.19	1.3074	467,110.73	<b>Factor F</b> เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % เงินประกันผลงาน 0 % ภาษี 7 %
	รวม			467,110.73	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				467,110.73	บาท
คิดเป็นเงินงบประมาณ		(สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน)		467,110.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบกำหนดราคากลาง เป็นเงิน 467,110.00 บาท ตามมติที่ประชุมเมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2566


(ลงชื่อ)

 ประธานกรรมการ  
(นายจักริน วารี)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

 กรรมการ  
(นายปิติพงษ์ ศรีสุระ)  
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) จ.ส.อ.

 กรรมการ  
(บุญส่ง สุดใจ)  
เจ้าพนักงานธุรการ

**รายการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง****โครงการ** ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 8 จากบ้านนายหัน ไยแจ่มถึงบ้าน น.ส.สมศักดิ์ วงศ์ระโท**ปริมาณงาน** ขนาด กว้าง 0.40 เมตร ยาว 200.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร ตามสภาพพื้นที่หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 80.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าจะหลุงกำหนด**สถานที่ก่อสร้าง** บริเวณ บ้านหนองกก ม. 8 ต.ท่าจะหลุง อ.โชคชัย จ.นครราชสีมา

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	หมวดงานดินขุด / รองพื้น									
1.1	งานดินขุดขนย้าย	96.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	12,000.00	12,000.00		
1.2	ทรายรองพื้น	6.00	ลบ.ม.	555.42	3,332.52	99.00	594.00	3,926.52		
1.3	คอนกรีต 1:3:5	6.00	ลบ.ม.	1,688.69	10,132.14	306.00	1,836.00	11,968.14		
2	หมวดงานโครงสร้าง / คอนกรีต									
2.1	ไม้แบบ/ ค้ำยัน	200.00	ตร.ม.	200.00	40,000.00	133.00	26,600.00	66,600.00		
2.2	คอนกรีต 1:2:4	50.00	ลบ.ม.	1,918.90	95,945.00	306.00	15,300.00	111,245.00		
2.3	บ่อพักค.ส.ล. 0.10 เมตร									
3	หมวดงานเหล็ก / เหล็กเสริม									
3.1	เหล็กเสริม RB Ø 9 มม.	3,742.50	กก.	24.34	91,092.45	4.10	15,344.25	106,436.70		
3.2	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	105.00	กก.	103.32	10,848.60	-	-	10,848.60		
4	หมวดงานวางท่อ พีวีซี (ชั้น 8.5)									
4.1	ท่อPVC ขนาด Ø 4"	8.00	ท่อน	612.15	4,897.20	-	-	4,897.20		
4.2	ท่อPVC ขนาด Ø 2"	12.00	ท่อน	172.90	2,074.80	-	-	2,074.80		
5	หมวดงานอื่นๆ									
5.1	รื้อแมนประปาพร้อมวางใหม่ขนาด 3"	200.00	เมตร	110.13	22,026.00	16.52	3,304.00	25,330.00		
5.2	ตัดรื้อถนนคอนกรีต	4.20	ตร.ม.	-	-	165.53	695.23	695.23		
5.3	ตัดเชื่อมท่อจ่ายน้ำ 3"ทางแยก ½" พร้อมท่อpvc ½"	10.00	จุด	110.00	1,100.00	16.00	160.00	1,260.00		
					280,348.71		75,833.48			
		รวมเป็นเงินต้นทุน						357,282.19	บาท	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายจักริน วารี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายปิติวงษ์ ศรีสุระ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) จ.ส.อ.

กรรมการ

(บุญส่ง สุดใจ)

เจ้าพนักงานธุรการ